www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA....................................pág.01

________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 0708001/2019.

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

20190490/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do

Vale/MA, através da Secretaria Municipal de Administração,

inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22, denominada

1ª participe, firma entre si e a Prefeitura Municipal de São

José dos Basílios/MA, por intermédio do Prefeito Municipal,

inscrita no CNPJ sob o nº 01.616.769/0001-00, denominada

2ª participe. Fundamento Legal: Ata de Registro de Preços

nº 20190490/2019, Pregão Presencial nº 023/2019 - SRP.

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada

contratação de empresa para o fornecimento de pneus e

câmaras de ar para os veículos pertencentes a frota do

município de Trizidela do Vale – MA. Data da Assinatura:

29/07/2019. Prazo de Vigência: A Ata terá validade de 12

(doze) meses. 1ª participe / Concedente: Edvan Ferreira

Matos e pela 2ª Participe: Creginaldo Rodrigues de Assis -

Prefeito Municipal de São José dos Basílios/MA. Trizidela do

Vale/MA, em 07 de agosto de 2019. PUBLIQUE-SE. Edvan

Ferreira Matos - Secretário Municipal de Administração -

Órgão Gerenciador.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipa

EDIÇÃO Nº 414 - ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA – SEXTA-FEIRA  09 DE AGOSTO DE 2019

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/